
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ de 18 d’octubre de 2023, de la Direcció 
General de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresa-
rial (IVACE), per la qual s’adjudiquen les places i es reco-
neix com a personal laboral fix de l’IVACE les persones 
aprovades amb la puntuació més alta en el procés previst 
en la Resolució, de 2 de desembre de 2022, de la directora 
general de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresa-
rial (IVACE), per la qual es convoca el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits per a 
cobrir les places incloses en la Resolució, de 26 de maig 
de 2022, de la directora general de l’Institut Valencià de 
Competitivitat Empresarial (IVACE), per la qual es dona 
publicitat a l’oferta d’ocupació pública d’estabilització de 
l’IVACE de 2022, aprovades i pendents de convocatòria, i 
s’executa la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures 
urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública. [2023/10579]

RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, de la Dirección 
General del Instituto Valenciano de Competitividad Empre-
sarial (IVACE), por la que se adjudican las plazas y se 
reconoce como personal laboral fijo del IVACE a las per-
sonas aprobadas con la mayor puntuación en el proceso 
previsto en la Resolución de 2 de diciembre de 2022, de la 
directora general del Instituto Valenciano de Competitivi-
dad Empresarial (IVACE), por la que convoca el proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 
méritos para cubrir las plazas incluidas en la Resolución de 
26 de mayo de 2022, de la directora general del Instituto 
Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la 
que se da publicidad a la oferta de empleo público de esta-
bilización del IVACE de 2022, aprobadas y pendientes de 
convocatoria, y se ejecuta la Ley 20/2021, de 28 de diciem-
bre, de medidas urgentes para la reducción de la temporali-
dad en el empleo público. [2023/10579]

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 10 de las bases de 
la convocatoria de la Resolución de 2 de diciembre de 2022, de la direc-
tora general del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE), por la que convoca el proceso excepcional de estabilización 
por el sistema de concurso de méritos para cubrir las plazas incluidas 
en la Resolución de 26 de mayo de 2022, de la directora general del 
Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la 
que se da publicidad a la oferta de empleo público de estabilización del 
IVACE de 2022, aprobadas y pendientes de convocatoria, y se ejecuta la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público (DOGV 9493, 20.12.2022), que 
establece que, «Transcurrido el plazo de presentación de la documenta-
ción, se dictará una resolución, que se publicará en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, en la que se reconocerá a las personas selec-
cionadas como personal laboral fijo del IVACE, previa adjudicación de 
una de las plazas convocadas de acuerdo con la puntuación obtenida».

Comprobado el cumplimiento de lo establecido en el apartado 9 de 
la convocatoria en cuanto a la presentación de documentos por parte 
del personal incluido en la relación de personas aprobadas, dispuesto 
mediante Resolución de 6 de septiembre de 2023, de la directora general 
del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por 
la que se publica la relación definitiva de personas aprobadas (DOGV 
9685, 18.09.2023).

En virtud de las facultades establecidas en el artículo 8.2.a y f del 
Reglamento de organización y funcionamiento del Instituto Valenciano 
de Competitividad Empresarial (IVACE), aprobado por Decreto 4/2013, 
de 4 de enero del Consell, resuelvo:

Primero
Adjudicar las plazas incluidas en la Resolución de 2 de diciembre 

de 2022, de la directora general del Instituto Valenciano de Competiti-
vidad Empresarial (IVACE), por la que convoca el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos (DOGV 9493, 
20.12.2022), con el siguiente resultado:

– Núm. puesto 49 – técnico/a superior 3 – (A20 E039)
Persona adjudicataria: Ortiz Vilela, María Concepción. DNI: 

***7761**
– Núm. puesto 51 – técnico/a superior 3– (A20 E039)
Persona adjudicataria: Hueso Gabriel, María. DNI: ***8399**
– Núm. puesto 130 – técnico/a superior 3 – (A20 E039)
Persona adjudicataria: Hueso Gabriel, María Teresa. DNI: 

***7802**
– Núm. puesto 142 – jefe/a unidad – (A24 E047)
Persona adjudicataria: Mulleras Corchón, María Cristina. DNI: 

***7260**
– Núm. puesto 153 – técnico/a superior 4 – (A20 E038)
Persona adjudicataria: García Pomares, María Eugenia. DNI: 

***0993**
– Núm. puesto 155 – técnico/a superior 4 – (A20 E038)
Persona adjudicataria: Ortiz Tarín, María. DNI: ***0952**

De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 10 de les bases 
de la convocatòria de la Resolució de 2 de desembre de 2022, de la 
directora general de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial 
(IVACE), per la qual es convoca el procés excepcional d’estabilització 
pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir les places incloses en la 
Resolució, de 26 de maig de 2022, de la directora general de l’Institut 
Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), per la qual es dona 
publicitat a l’oferta d’ocupació pública d’estabilització de l’IVACE de 
2022, aprovades i pendents de convocatòria, i s’executa la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la tempora-
litat en l’ocupació pública (DOGV 9493, 20.12.2022), que estableix que 
«transcorregut el termini de presentació de la documentació, es dictarà 
una resolució, que es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, en la qual es reconeixerà les persones seleccionades com a 
personal laboral fix de l’IVACE, amb adjudicació prèvia d’una de les 
places convocades d’acord amb la puntuació obtinguda».

Comprovat el compliment del que s’estableix en l’apartat 9 de la 
convocatòria quant a la presentació de documents per part del personal 
inclòs en la relació de persones aprovades, disposat mitjançant Reso-
lució, de 6 de setembre de 2023, de la directora general de l’Institut 
Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), per la qual es publica 
la relació definitiva de persones aprovades (DOGV 9685, 18.09.2023).

En virtut de les facultats establides en l’article 8.2.a i f del Regla-
ment d’organització i funcionament de l’Institut Valencià de Competi-
tivitat Empresarial (IVACE), aprovat per Decret 4/2013, de 4 de gener, 
del Consell, resolc:

Primer
Adjudicar les places incloses en la Resolució, de 2 de desembre 

de 2022, de la directora general de l’Institut Valencià de Competiti-
vitat Empresarial (IVACE), per la qual es convoca el procés excepci-
onal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits (DOGV 9493, 
20.12.2022), amb el resultat següent:

– Núm. lloc 49 – tècnic/a superior 3 – (A20 E039)
Persona adjudicatària: Ortiz Vilela, María Concepción. DNI: 

***7761**
– Núm. lloc 51 – tècnic/a superior 3 – (A20 E039)
Persona adjudicatària: Hueso Gabriel, María. DNI: ***8399**
– Núm. lloc 130 – tècnic/a superior 3 – (A20 E039)
Persona adjudicatària: Hueso Gabriel, María Teresa. DNI: 

***7802**
– Núm. lloc 142 – cap unitat – (A24 E047)
Persona adjudicatària: Mulleras Corchón, María Cristina. DNI: 

***7260**
– Núm. lloc 153 – tècnic/a superior 4 – (A20 E038)
Persona adjudicatària: García Pomares, María Eugenia. DNI: 

***0993**
– Núm. lloc 155 – tècnic/a superior 4 – (A20 E038)
Persona adjudicatària: Ortiz Tarín, María. DNI: ***0952**



– Núm. puesto 156 – técnico/a superior 2 – (A22 E040)
Persona adjudicataria: Pardo Gómez, Manuel. DNI: ***6763**

Segundo
Reconocer como personal laboral fijo del IVACE, a las personas 

adjudicatarias de cada una de las plazas incluidas en el resuelvo primero 
de la presente resolución.

La presente resolución surtirá efectos el día siguiente al de su publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la 
misma podrá interponerse, potestativamente, un recurso de reposición en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 18 de octubre de 2023.– La Dirección General del IVACE,  
(p. s. R 27.09.2023, de la presidenta del IVACE), el secretario autonó-
mico de Industria, Comercio y Consumo: Felipe Javier Carrasco Torres.

– Núm. lloc 156 – tècnic/a superior 2 – (A22 E040)
Persona adjudicatària: Pardo Gómez, Manuel. DNI: ***6763**

Segon
Reconéixer com a personal laboral fix de l’IVACE les persones 

adjudicatàries de cadascuna de les places incloses en la part resolutiva 
primera d’aquesta resolució.

Aquesta resolució tindrà efectes l’endemà de publicar-se en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Aquesta resolució posa fi a la via administrativa. Contra aquesta 
podrà interposar-se, potestativament, un recurs de reposició en el termi-
ni d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat 
l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que disposen els articles 
123 i 124, de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
segons el que estableixen els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
Tot això, sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, si 
és el cas, de qualsevol altre que consideren procedent.

València, 18 d’octubre de 2023.– La Direcció General de l’IVACE,  
(p. s. R 27.09.2023, de la presidenta de l’IVACE), el secretari autonòmic 
d’Indústria, Comerç i Consum: Felipe Javier Carrasco Torres.


		2023-10-31T14:01:12+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




